
 

TUTOR DIDATTICI 
Area tutor 
didattici 

Nome Cognome Email Cellulare Ricevimento  
in presenza 

Ricevimento da remoto 

Economia Davide Valenzona davide.valenzona@edu.unige.it 3387951382 Lunedì 10-11 
Gruppo studio martedì 10-11 

SOLO su appuntamento da 
concordare via email 

Spagnolo Filippo Carotti filippocarotti@icloud.com 3472712939 Assente fino a dicembre SOLO su appuntamento da 
concordare via mail  

Socio-storico- 
politologico 

Caterina Maggi caterinamaggi@hotmail.it 3337090902 Venerdì 14-15 SOLO su appuntamento 
(chiedere ESCLUSIVAMENTE 
via mail) 

InfoEd. 
Culturale 

Diletta Culla dilettaculla@gmail.com  3295454514  SOLO su appuntamento da 
concordare via mail 

SOLO su appuntamento da 
concordare via mail  

Matricole Lucrezia Marini lucrezia13.marini@gmail.com 3483324171 SOLO su appuntamento da 
concordare via mail 

SOLO su appuntamento da 
concordare via mail 

Inglese Arianna Morello arianna.morello@hotmail.it 3886473838 Giovedì 12-13 (previa 
conferma via mail) 

Su appuntamento da 
concordare via mail 
Codice: e8cwq3u 

Matricole Eva Parodi evaparodi2002@gmail.com 3924538181 SOLO su appuntamento da 
concordare via mail 

SOLO su appuntamento da 
concordare via mail 

Inglese Laila Chaaba chaaba.laila81@gmail.com 3311639568 Lunedì 13-14. Previa 
comunicazione e conferma 
via email o cellulare 

SOLO su appuntamento 
Codice: e8cwq3u 

Matricole Alessia Bonafini alessia.bonafini@edu.unige.it 3452764233 Assente fino ad ottobre 
Poi previo appuntamento da 
concordare via mail o 
cellulare  

Solo su appuntamento da 
concordare  

Diritto  Lorenzo Maspero lorenzo.maspero@edu.unige.it 3479284911 previo appuntamento da 
concordare via mail 

previo appuntamento da 
concordare via mail 

Inglese Letizia Gherga S4946373@studenti.unige.it 3920178634 Mercoledì 14-15 
 

SOLO su appuntamento  
Codice: e8cwq3u 



 

Diritto Camilla Bertero camillabertero19@gmail.com 3922030669 Lunedì 13-14  
Previa comunicazione e 
conferma via email 

SOLO su appuntamento  

Francese Casper Cogen casper.cogen@edu.unige.it 3332088479 Previo appuntamento da 
concordare via mail. 

Previo appuntamento da 
concordare via mail. 

 

TUTOR DI ACCOGLIENZA 
Tutor di 

accoglienza 
Nome Cognome Email Cellulare Ricevimento in 

presenza 
Ricevimento da remoto 

RI  Martina De Vincentiis   martidv99@live.it  3401948198 Giovedì 13 -14 Solo su appuntamento 

RI  Sana  Akkad Wattar   sanawattar6@gmail.com  3519778417 Mercoledì 12-13 solo su appuntamento  

SID/RI  Isabella  Basile  isabella.basile.07@gmail.com  3661987726 Lunedì 12-13 Solo su appuntamento  

RI  Noemi   La Colla nowiilaco@gmail.com  3277591078 Lunedì 13-14 
Previo avviso e 
conferma  

Solo su appuntamento 

SID/RI  Emma  Della Pietra  emma.della02@gmail.com  3478419108 Assente fino a 
dicembre  

Solo su appuntamento 
da concordare via mail 

SID  Chiara  Meriana  chiara.meriana@gmail.com  392 075 1750 Mercoledì 14-15 Solo su appuntamento 
da concordare via mail  

SID/RI Alessia Mosetti ale.mosetti02@gmail.com 3472961051 Mercoledì 11-12 Solo su appuntamento 

SID Ludovica  Tealdo ludovica.tealdo@gmail.com 3484633213 Martedì 13-14 Solo su appuntamento 
da concordare  

SID Silvia  Foroni silviaforonih@gmail.com 3317537153 Mercoledì 15-16 Solo su appuntamento 
da concordare via mail  
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